





# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：06H：二级管网（香缇丽舍段）

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费						
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费-甲供材料费_含设备	1.200				
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费-甲供材料费_含设备	0.210				
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费-甲供材料费_含设备					
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费-甲供材料费_含设备					
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费-甲供材料费_含设备					

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注： 1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

## 总价措施项目清单与计价表

工程名称：06H：二级管网（香缇丽舍段）

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费-甲供材料费_含设备					
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
12	041109091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备、软件和管理费用。

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注： 1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：06H：二级管网（香缇丽舍段）

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
		040501 管道铺设							
1	040501005001	直埋式预制保温管	1、名称：预制直埋热水保温管 20#钢管 2、材质及规格：钢管 273×7聚乙烯管 400×6.3 3、接口方式：焊接连接 4、其他：具体详见设计文件	m	1793	441.68	791932.24		
2	040501005002	直埋式预制保温管	1、名称：预制直埋热水保温管 20#钢管 2、材质及规格：钢管 219×6 聚乙烯管 315×4.9 3、接口方式：焊接连接 4、其他：具体详见设计文件	m	20	324.97	6499.40		
3	040501002001	钢管	1、材质：20# 2、规格：无缝钢管 273×7 3、连接形式、焊接方法：氩电联焊	m	5	251.45	1257.25		
4	040502002001	钢管管件制作、安装	1、种类：预制直埋保温弯头 2、材质及规格：2 73×9 90° R=1.5D 3、接口形式：焊接连接	个	18	1254.75	22585.50		
5	040502002002	钢管管件制作、安装	1、种类：预制直埋保温弯头 2、材质及规格：2 73×9 88° R=1.5D 3、接口形式：焊接连接	个	4	1221.55	4886.20		
6	040502002003	钢管管件制作、安装	1、种类：预制直埋保温弯头 2、材质及规格：2 73×9 74° R=1.5D 3、接口形式：焊接连接	个	2	1202.83	2405.66		
7	040502002004	钢管管件制作、安装	1、种类：预制直埋保温弯头 2、材质及规格：2 73×9 65° R=1.5D 3、接口形式：焊接连接	个	2	1191.16	2382.32		
本页小计							831948.57		

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：06H：二级管网（香缇丽舍段）

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
8	040502002005	钢管管件制作、安装	1、种类：预制直埋保温弯头 2、材质及规格：273×9 56° R=1.5D 3、接口形式：焊接连接	个	2	1130.81	2261.62		
9	040502002009	钢管管件制作、安装	1、种类：预制直埋保温弯头 2、材质及规格：219×9 90° R=1.5D 3、接口形式：焊接连接	个	2	776.28	1552.56		
10	040501014001	新旧管连接	1、材质及规格：DN250新旧管连接 2、连接方式：焊接连接	处	2	1186.84	2373.68		
11	040502005001	阀门	1、种类：焊接球阀 2、材质及规格：DN250 PN25	个	2	7950.15	15900.30		
12	040502005002	阀门	1、种类：放水阀门 2、材质及规格：DN50 Q61F-25	个	2	568.36	1136.72		
13	040502005003	阀门	1、种类：放气阀门 2、材质及规格：DN20 Q61F-25	套	2	177.39	354.78		
14	040502007001	盲堵板制作、安装	1、材质及规格：收缩端帽DN250 2、连接形式：法兰连接	个	4	907.29	3629.16		
15	040502002010	钢管管件制作、安装	1、种类：预制直埋保温变径管 2、材质及规格：273×9/ 219×8 3、接口形式：焊接连接	个	2	1066.07	2132.14		
16	040502005004	阀门	1、种类：直埋放气阀门 2、材质及规格：DN20 Q61F-25	个	2	177.39	354.78		
17	040502008001	套管制作、安装	1、形式、材质及规格：柔性防水套管制作安装DN250 2、管内填料材质：按设计及规范要求	个	4	990.51	3962.04		
18	031208007001	防潮层、保护层	1、材料：玻璃油毡布 2、层数：1层	m <sup>2</sup>	4.3	30.11	129.47		
19	031208002003	管道绝热	1、绝热材料品种：聚氨酯保温及保护层 2、绝热厚度：64mm	m <sup>3</sup>	5.59	1563.10	8737.73		
本页小计							42524.98		







# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：07H：一级管网（臻园-碧荷湾）

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费						
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费-甲供材料费_含设备	1.200				
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费-甲供材料费_含设备	0.210				
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费-甲供材料费_含设备					
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费-甲供材料费_含设备					
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费-甲供材料费_含设备					

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注： 1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

## 总价措施项目清单与计价表

工程名称：07H：一级管网（臻园-碧荷湾）

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费-甲供材料费_含设备					
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
12	041109091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备、软件和管理费用。

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注： 1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：07H：一级管网（臻园-碧荷湾）

标段：

第1页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		040501 管道铺设						
1	040501006001	管道架空跨越	1、名称：预制架空热水保温管 2、管道材质及规格：钢管 219×6聚乙烯管 315×4.9 3、接口方式：焊接连接 4、其他：具体详见设计文件	m	279	353.37	98590.23	
2	040501005003	直埋式预制保温管	1、名称：预制直埋热水保温管 Q235B 2、材质及规格：钢管 325×6聚乙烯管 450×7.0 3、接口方式：焊接连接 4、其他：具体详见设计文件	m	72.77	452.35	32917.51	
3	040501005006	直埋式预制保温管	1、名称：预制直埋热水保温管 20#钢 2、材质及规格：钢管 273×7聚乙烯管 400×6.3 3、接口方式：焊接连接 4、其他：具体详见设计文件	m	83	441.68	36659.44	
4	040501005005	直埋式预制保温管	1、名称：预制直埋热水保温管 20#钢 2、材质及规格：钢管 219×6聚乙烯管 315×4.9 3、接口方式：焊接连接 4、其他：具体详见设计文件	m	149.6	324.97	48615.51	
5	040502002001	钢管管件制作、安装	1、种类：机制弯头 2、材质及规格：219×8 90° R=1.5D 3、接口形式：焊接连接	个	10	308.86	3088.60	
6	040502002002	钢管管件制作、安装	1、种类：机制弯头 2、材质及规格：219×8 88° R=1.5D 3、接口形式：焊接连接	个	4	308.86	1235.44	
7	040502002003	钢管管件制作、安装	1、种类：机制弯头 2、材质及规格：219×8 42° R=1.5D 3、接口形式：焊接连接	个	2	370.97	741.94	
本页小计							221848.67	

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：07H：一级管网（臻园-碧荷湾）

标段：

第2页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
8	031208002001	管道绝热	1、绝热材料品种：硅酸铝棉毡保温 2、绝热厚度：43.1m m	m3	4.96	1118.93	5549.89		
9	031208007001	防潮层、保护层	1、材料：彩钢板 2、厚度：1mm	m2	31.75	71.25	2262.19		
10	040502005001	阀门	1、种类：放水阀门 2、材质及规格：DN50 Q61F-25	个	6	568.36	3410.16		
11	040502005002	阀门	1、种类：放气阀门 2、材质及规格：DN20 Q61F-25	套	4	177.79	711.16		
12	040502002019	钢管管件制作、安装	1、种类：预制直埋保温弯头 2、材质及规格：273×8 90° R=3D 3、接口形式：焊接连接	个	2	2074.18	4148.36		
13	040502002020	钢管管件制作、安装	1、种类：预制直埋保温弯头 2、材质及规格：273×8 83° R=1.5D 3、接口形式：焊接连接	个	2	1098.17	2196.34		
14	040502002021	钢管管件制作、安装	1、种类：预制直埋保温弯头 2、材质及规格：273×8 33° R=5D 3、接口形式：焊接连接	个	2	1346.61	2693.22		
15	040502002022	钢管管件制作、安装	1、种类：预制直埋保温弯头 2、材质及规格：219×8 90° R=1.5D 3、接口形式：焊接连接	个	8	776.28	6210.24		
16	040502002023	钢管管件制作、安装	1、种类：预制直埋保温弯头 2、材质及规格：219×8 88° R=1.5D 3、接口形式：焊接连接	个	2	913.89	1827.78		
17	040502002024	钢管管件制作、安装	1、种类：预制直埋保温弯头 2、材质及规格：219×8 87° R=1.5D 3、接口形式：焊接连接	个	2	913.89	1827.78		
本页小计							30837.12		

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：07H：一级管网（臻园-碧荷湾）

标段：

第3页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
18	040502002025	钢管管件制作、安装	1、种类：预制直埋保温弯头 2、材质及规格：219×8 78° R=6D 3、接口形式：焊接连接	个	2	977.61	1955.22	
19	040502002026	钢管管件制作、安装	1、种类：预制直埋保温弯头 2、材质及规格：219×8 77° R=6D 3、接口形式：焊接连接	个	2	977.61	1955.22	
20	040502002027	钢管管件制作、安装	1、种类：预制直埋保温弯头 2、材质及规格：219×8 71° R=6D 3、接口形式：焊接连接	个	2	959.86	1919.72	
21	040502002030	钢管管件制作、安装	1、种类：预制直埋跨越三通 2、材质及规格：DN325/DN219 3、接口形式：焊接连接	个	2	2072.95	4145.90	
22	040502002036	钢管管件制作、安装	1、种类：预制直埋保温变径 2、材质及规格：DN325/DN273 3、接口形式：焊接连接	个	2	1383.41	2766.82	
23	030801001001	低压碳钢管	1、材质：无缝钢管 2、规格：219X6 3、连接形式、焊接方法：焊接连接	m	6	189.91	1139.46	
24	040501002003	钢管	1、材质：20# 2、规格：无缝钢管Φ57×3.5 3、连接形式、焊接方法：氩电联焊	m	2	45.19	90.38	
25	040502002038	钢管管件制作、安装	1、种类：机制弯头 2、材质及规格：57×5.7 90° R=1.5D 3、接口形式：焊接连接	个	2	95.16	190.32	
26	040502005006	阀门	1、种类：焊接球阀 2、材质及规格：DN200 PN25	个	2	6564.14	13128.28	
27	040502005007	阀门	1、种类：焊接球阀 2、材质及规格：DN250 PN25	个	2	7950.15	15900.30	
28	031208002002	管道绝热	1、绝热材料品种：聚氨酯保温及保护层 2、绝热厚度：64mm	m <sup>3</sup>	0.2	1563.10	312.62	
本页小计							43504.24	

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：07H：一级管网（臻园-碧荷湾）

标段：

第4页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
29	031208004001	绝热	1、绝热材料：硅酸铝棉毡保温 2、绝热厚度：详见设计文件要求	项	0.5	4000.00	2000.00	
30	031208007002	防潮层、保护层	1、材料：玻璃油毡布 2、层数：1层	m <sup>2</sup>	2	30.11	60.22	
31	040502008002	套管制作、安装	1、形式、材质及规格：柔性防水套管制作安装DN250 2、管内填料材质：按设计及规范要求	个	4	990.51	3962.04	
32	040502008003	套管制作、安装	1、形式、材质及规格：柔性防水套管制作安装DN200 2、管内填料材质：按设计及规范要求	个	4	779.52	3118.08	
33	031002001001	管道支架	1、材质：型钢 2、管架形式：滑动、导向支座	Kg	2540.5	11.18	28402.79	
34	031002001002	管道支架	1、材质：型钢预埋 2、管架形式：固定支座卡板	Kg	1803.6	10.04	18108.14	
35	031201003001	金属结构刷油	1、除锈级别：手工除锈 2、油漆品种：喷涂环氧富锌底面涂料，干膜厚度70 μm(2x35)，然后喷涂环氧云铁中间涂料，干膜厚度110(2×55) μm，面层喷涂丙烯酸聚氨脂涂料，干膜厚度100(3x33)( μm)。 3、结构类型：管道支架 4、涂刷遍数、漆膜厚度：2+2+3遍	kg	3352.12	6.02	20179.76	
36	030409009001	聚四氟乙烯	1、名称：填充聚四氟乙烯板 2、规格：滑动、导向支座处	块	26	75.77	1970.02	
37	030702003001	不锈钢板	1、名称：滑动、导向支座底部不锈钢板 2、板材厚度：0.7mm	m <sup>2</sup>	3.12	142.46	444.48	
			分部小计				374435.56	
			分部分项合计				374435.56	
			本页小计				78245.53	
			合 计				374435.56	

# 甲供材料一览表

工程名称: 07H: 一级管网 (臻园-碧荷湾)

标段:

第1页 共1页

材料编号	材料名称	单位	数量	单价	合价
13121903~1	预制直埋热水保温管 20#钢管 219×6 聚乙烯管 315×4.9	m	149.73464	265.79	39797.97
13121903~11	预制直埋热水保温管 Q235B钢管 325×6聚乙烯管 450×7.0	m	73.27939	368.23	26983.67
13121903~13	预制直埋热水保温管 20#钢管 273×7聚乙烯管 400×6.3	m	83.664	363.79	30436.13
13121911~24	预制直埋保温弯头 219×8 90° R=1.5D	个	8	234.40	1875.20
13121911~27	预制直埋保温弯头 219×8 88° R=1.5D	个	2	372.01	744.02
13121911~28	预制直埋保温弯头 219×8 78° R=6D	个	2	435.73	871.46
13121911~29	预制直埋保温弯头 219×8 77° R=6D	个	2	435.73	871.46
13121911~36	预制直埋保温弯头 273×8 83° R=1.5D	个	2	354.92	709.84
13121911~40	预制直埋保温弯头 273×8 33° R=5D	个	2	603.36	1206.72
13121911~44	预制直埋保温弯头 273×8 90° R=3D	个	2	1330.93	2661.86
13121911~45	预制直埋保温弯头 219×8 87° R=1.5D	个	2	372.01	744.02
13121911~46	预制直埋保温弯头 219×8 71° R=6D	个	2	417.98	835.96
13121911~48	预制直埋跨越三通 DN325/DN219	个	2	1217.48	2434.96
13121911~50	预制直埋保温变径 DN325/DN273	个	2	527.94	1055.88
14010505~1	预制架空热水保温管 钢管 219×6聚乙烯管 315×4.9	m	281.511	295.91	83301.92
15271321~1	机制弯头 219×8 90° R=1.5D	个	10	148.69	1486.90
15271321~15	机制弯头 57×5.7 90° R=1.5D	个	2	48.48	96.96
15271321~16	机制弯头 219×8 88° R=1.5D	个	4	148.69	594.76
15271321~17	机制弯头 219×8 42° R=1.5D	个	2	210.80	421.60
16250101~8	焊接球阀 DN250 PN25	个	2	6782.44	13564.88
16250101~9	焊接球阀 DN200 PN25	个	2	5740.21	11480.42
合计					222176.59



# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：06H：结构（香缇丽舍段）

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费						
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.500				
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.310				
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注： 1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：06H：结构（香缇丽舍段）

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
12	041109091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备、软件和管理费用。

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注： 1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：06H：结构（香缇丽舍段）

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
1	040504002004	混凝土井	1、DN250阀门井 2. 5mx3. 0m 2、垫层、基础材质及厚度：100mm厚C15商品砼垫层+50厚C20细石混凝土保护层 3、混凝土强度等级：C30 P6钢筋砼底板、井壁 4、盖板材质、规格：C30P6钢筋砼顶板，50厚C20细石混凝土保护层 5、井盖、井圈材质及规格：Φ800球墨铸铁防盗、防坠落井盖座 6、踏步材质、规格：钢梯：21GGT-01 7、防渗、防水要求：井外侧10厚1:2.5水泥砂浆找平层，全外包高聚物改性沥青卷材；坑顶及坑底200g/m <sup>2</sup> 聚酯无纺布；外壁50厚B1级挤塑聚苯板（密度大于22kg/m <sup>3</sup> ） 8、具体详见设计图纸	座	1	30161.51	30161.51		
2	040504002005	混凝土井	1、放气阀处井筒及基座，1.6*2.71m，做法详见图纸 2、垫层、基础材质及厚度：MU15砼实心砖井筒 3、混凝土强度等级：C30商品砼 4、井盖、井圈材质及规格：Φ760球墨铸铁防盗、防坠落井盖座	座	2	3503.63	7007.26		
分部分项合计								37168.77	
1	041101005001	井字架	1、井深：4m内	座	1	181.53	181.53		
单价措施合计								181.53	
本页小计								37350.30	
合 计								37350.30	





# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：07H：结构（臻园-碧荷湾）

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费						
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.500				
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.310				
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注： 1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：07H：结构（臻园-碧荷湾）

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
12	041109091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备、软件和管理费用。

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注： 1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：07H：结构（臻园-碧荷湾）

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
0401 管道支架部分								
1	040303001002	混凝土垫层	1、混凝土强度等级：C15商品砼	m3	4	642.15	2568.60	
2	040303002002	混凝土基础	1、混凝土强度等级：C30商品砼	m3	15.36	679.80	10441.73	
3	040303005002	混凝土墩（台）身	1、部位：砼支墩 2、混凝土强度等级：C30商品砼	m3	7.03	1541.35	10835.69	
4	040901001001	现浇构件钢筋	1、钢筋种类：HRB400 Φ10以内	t	0.684	5491.80	3756.39	
5	040901001004	现浇构件钢筋	1、钢筋种类：HRB400 Φ10以外	t	1.281	4650.73	5957.59	
分部小计							33560.00	
0401 井室部分								
6	040504002006	混凝土井	1、DN250阀门井 2.5mx3.0m 2、垫层、基础材质及厚度：100mm厚C15商品砼垫层+50厚C20细石混凝土保护层 3、混凝土强度等级：C30 P6钢筋砼底板、井壁 4、盖板材质、规格：C30P6钢筋砼顶板，50厚C20细石混凝土保护层 5、井盖、井圈材质及规格：Φ800球墨铸铁防盗、防坠落井盖座 6、踏步材质、规格：钢梯：21GGT-01 7、防渗、防水要求：井外侧10厚1:2.5水泥砂浆找平层，全外包高聚物改性沥青卷材；坑顶及坑底200g/m2聚酯无纺布；外壁50厚B1级挤塑聚苯板（密度大于22kg/m3） 8、具体详见设计图纸	座	1	30172.01	30172.01	
本页小计							63732.01	

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：07H：结构（臻园-碧荷湾）

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中 暂估价	
7	040504002004	混凝土井	1、阀门井 2.0m×2.5m 2、垫层、基础材质及厚度：100mm厚C15商品砼垫层+50厚C20细石混凝土保护层 3、混凝土强度等级：C30 P6钢筋砼底板、井壁 4、盖板材质、规格：C30P6钢筋砼顶板，50厚C20细石混凝土保护层 5、井盖、井圈材质及规格：Φ800球墨铸铁防盗、防坠落井盖座 6、踏步材质、规格：钢梯：21GGT-01 7、防渗、防水要求：井外侧10厚1:2.5水泥砂浆找平层，全外包高聚物改性沥青卷材；坑顶及坑底200g/m <sup>2</sup> 聚酯无纺布；外壁50厚B1级挤塑聚苯板（密度大于22kg/m <sup>3</sup> ） 8、具体详见设计图纸	座	1	25772.30	25772.30		
8	040504002005	混凝土井	1、放气阀处井筒及基座，1.6*2.2m，做法详见图纸 2、垫层、基础材质及厚度：MU15砼实心砖井筒 3、混凝土强度等级：C30商品砼 4、井盖、井圈材质及规格：Φ760球墨铸铁防盗、防坠落井盖座	座	1	3629.13	3629.13		
分部小计								59573.44	
分部分项合计								93133.44	
1	041101005001	井字架	1、井深：4m内	座	2	181.53	363.06		
单价措施合计								363.06	
本页小计								29764.49	
合 计								93496.50	





# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：土方及拆除工程：06H、07H（臻园-碧荷湾） 标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费						
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.500				
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.420				
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					

**【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】**

注： 1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

## 总价措施项目清单与计价表

工程名称：土方及拆除工程：06H、07H（臻园-碧荷湾） 标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
12	041109091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备、软件和管理费用。

**【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】**

注： 1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：土方及拆除工程：06H、07H（臻园-碧荷湾） 标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
0401 土石方工程								
1	040101002001	挖沟槽土方	1、土壤类别：现场查看，综合考虑 2、挖土深度：满足图纸设计要求	m <sup>3</sup>	1942.76	6.84	13288.48	
2	040101003001	挖基坑土方	1、土壤类别：现场查看，综合考虑 2、挖土深度：满足设计要求	m <sup>3</sup>	486.64	6.84	3328.62	
3	040103001001	回填方	1、密实度要求：满足设计要求 2、填方材料品种：素土 3、填方来源、运距：外购土回填	m <sup>3</sup>	415.38	25.11	10430.19	
4	040103001013	回填方	1、部位：管顶高度详见图纸 2、密实度要求：满足设计要求 3、填方材料品种：中粗砂	m <sup>3</sup>	803.09	235.08	188790.40	
5	040103001002	回填方	1、填方材料品种：路基下6%石灰土 2、填方来源、运距：外购土	m <sup>3</sup>	633.94	111.63	70766.72	
6	040103001003	回填方	1、填方材料品种：2：8灰土 2、填方来源、运距：外购土 3、部位：明挖结构井室周围800mm以内	m <sup>3</sup>	21.95	164.60	3612.97	
7	040103002003	余方弃置	1、废弃料品种：挖出所有土方 2、运距：外弃	m <sup>3</sup>	1076	32.71	35195.96	
分部小计							325413.34	
0401 拆除工程								
8	041001001005	拆除路面锯缝	1、拆除路面锯缝	m	60	11.89	713.40	
9	041001001001	拆除路面	1、材质：现有道路基层及面层 2、厚度：综合考虑	m <sup>2</sup>	1771.18	4.15	7350.40	
10	041001005001	拆除侧、平（缘）石	1、平石、侧石拆除	m	190	5.03	955.70	
11	040103002002	余方弃置	1、废弃料品种：拆除垃圾 2、运距：外弃	m <sup>3</sup>	929.33	55.32	51410.54	
分部小计							60430.04	
分部分项合计							385843.38	
本页小计							385843.38	
合 计							385843.38	





## 总价措施项目清单与计价表

工程名称：道路及其他拆除的项目恢复：06H、07H（臻园-碧荷湾） 标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费						
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费-甲供材料费_含设备	1.500				
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费-甲供材料费_含设备	0.310				
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费-甲供材料费_含设备					
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费-甲供材料费_含设备					
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费-甲供材料费_含设备					

**【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】**

注： 1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

## 总价措施项目清单与计价表

工程名称：道路及其他拆除的项目恢复：06H、07H（臻园-碧荷湾） 标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费-甲供材料费_含设备					
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
12	041109091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备、软件和管理费用。

**【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】**

注： 1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：道路及其他拆除的项目恢复：06H、07H（臻园-碧荷湾） 标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
0402 道路工程（砼恢复）								
1	040203007001	水泥混凝土	1、30cmC35砼面层 2、10cm碎石垫层 3、部位：砼道路恢复	m <sup>2</sup>	410.31	201.01	82476.41	
2	040203007005	水泥混凝土	1、15cmC35砼面层 2、10cm碎石垫层 3、部位：砼道路恢复	m <sup>2</sup>	763.46	118.89	90767.76	
分部小计							173244.17	
0402 其他恢复工程								
3	040205006001	标线	1、材料品种：标线	m <sup>2</sup>	15	38.23	573.45	
4	040204002002	人行道块料铺设	1、6cm面包砖+3cm砂浆 2、15cmC20商品砼基层 3、10cm碎石垫层	m <sup>2</sup>	499.01	183.15	91393.68	
5	040204004005	安砌侧（平、缘）石	1、材料品种、规格：砼侧石 2、基础、垫层：材料品种、厚度：C15混凝土垫层	m	190	53.04	10077.60	
6	040305004001	砖砌体	1、部位：原围墙及需恢复的部位 2、材料品种、规格：MU15砼实心砖 3、砂浆强度等级：M10水泥砂浆	m <sup>3</sup>	6	557.45	3344.70	
7	040504009001	雨水口	1、雨水箅子及圈口材质、型号、规格：雨水箅恢复，钢纤维盖板	座	10	1127.49	11274.90	
8	040501004001	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度：100mm砂垫层 2、材质及规格：DN300 PE实壁管 3、连接形式：热熔	m	20	259.99	5199.80	
分部小计							121864.13	
0405 管网工程								
本页小计							295108.30	





